
Dodatek č. 1 ke smlouvě 20/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupený: PhDr. Iljou Šmídem, ministrem kultury

(dále jen „poskytovatel")

2. Příjemce: Západočeská univerzita v Plzni-Filozofická fakulta

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň

IČ:49777513

Zastoupený: Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem

( dále jen „příjemce-koordinátor")

3. Příjemce: Masarykova univerzita-Filozofická fakulta

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

Zastoupený: Doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.O., rektorem

( dále jen „příjemce")

4. Příjemce: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace

Právní forma: příspěvková organizace

Adresa: Masarykovo náměstí 55,586 01 Jihlava

IČ: 00090735

Zastoupený: RNDr. Karel Malý, Ph.O., ředitelem

( dále jen „příjemce")



S. Příjemce: Archaia Brno o.p.s.

Právní forma: Obecně prospěšná společnost

Adresa: Bezručova 15/78, 602 00 Brno

IČ:26268469

Zastoupený: Mgr. Marek Peška, Ph.D., ředitelem

(dále jen „příjemce")

6. Příjemce: Moravské zemské muzeum

Právní forma: státní příspěvková organizace

Adresa: Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČ: 00094862

Zastoupený: Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem

( dále jen „příjemce")

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 20/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků {zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Vrcholně středověká keramika 
jako součást movitého kulturního dědictví" identifikační kód projektu: DG18P020VV020 
{dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě č. 20/2018/0VV, Článek 3 Uznané 
náklady projektu a poskytnutí účelové podpory, bod 6., bod 7., bod I O. 

Článek3 

Uznané náklady projektu a poskytnutí účelové podpory 

Původní znění: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 15 603 tis. Kč {slovy:
patnácttisícšestsettři tisíc Kč).
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI
II) za dobu řešení projektu jsou 15 603 tis. Kč (slovy: patnácttisícšestsettři tisíc Kč).

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne
příjemci-koordinátorovi a příjemci{ům) za celou dobu řešení je 15 603 tis. Kč {slovy:
patnácttisícšestsettři tisíc Kč).



10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory

programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých

letech řešení projektu jsou (v tis. Kč):

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 3 833 4 019 3 689 4 062 o 15 603

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
3 833 4 019 3 689 4 062 o 15 603

z účelových výdajO MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojů

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojO

z toho: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce - koordinátora 
1 254 1 135 1 040 1 291 o 4 720

Zlipadoěeská univerzita v Plzni 

- Fakulta mozofická celkem

-z toho:

• uznané náklady projektu hrazené
1254 I 135 1 040 1 291 o 4 720

z účelových výdajů MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných vefejných zdrojů

• uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdroj6

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč} 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Masarykova univerzita 1 642 1907 1 628 I 545 o 6722

- Filozofická fakulta celkem

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
1 642 1 907 I 628 1 545 o 6 722

z účelových výdajů MK (účelové

podpory programu NAK.I II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojů

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdroj6



Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Muzeum Vysočiny 233 231 233 234 o 931

Jihlava celkem 

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
233 231 233 234 o 931

z účelových výdajů MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných vefejných zdrojO.

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných nevefejných zdrojO.

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Archaia Brno o.p.s. 300 286 293 274 o I 153

celkem 

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
300 286 293 274 o 1 153

z účelových výdajů MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojO.

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojů

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

pfljemce Moravské zemské 404 460 495 718 o 2 077

muzeum celkem 

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
404 460 495 718 o 2 077

z účelových výdajů MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojO.

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojO

se ruší a nahrazuje textem: 



Nové znění: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 15 761 tis. Kč (slovy:
patnácttisicsedmsetšedesátjeden tisíc Kč).
Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI
II) za dobu řešení projektu jsou 15 761 tis. Kč (slovy:
patnácttisícsedmsetšedesátjeden tisíc Kč).

7. Účelová podpora projektu z programu NAK.I II, kterou poskytovatel poskytne
příjemci-koordinátorovi a příjemci(ům) za celou dobu řešení je 15 761 tis. Kč (slovy:
patnácttisícsedmsetšedesátjeden tisíc Kč).

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (z účelové podpory
programu NAKI II) z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých
letech řešení projektu jsou (v tis. Kč):

Rok 
Umané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Umané náklady projektu celkem 
3 868 4060 

- z toho:
3 730 4103 o 15 761

- uznané náklady projektu hrazené

z účelových výdajů MK (účelové 3 868 4 060 3 730 4103 o 15 761 

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných vefejných zdrojů

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojů

z toho: 
-

Rok 
Umané náklady projektu (tis Kč} 

2018 2019 I 2020 2021 2022 celkem 

Umané náklady projektu 

pfljemce - koordinátora 
1 254 1 135 1 040 1 291 o 4 720

Západočeská univerzita v Plzni 

- Fakulta filozofická celkem

-z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
1 254 I 135 I 040 1 291 ol 4 720 

z účelových výdajů MK (účelové
I podpory programu NAKI II) I 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojů

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojů

Rok 
Umané náklady projektu (tis Kč) 

2018 I 2019 I 2020 I 2021 I 2022 I celkem 



Uznané náklady projektu 

příjemce Masarykova univerzita 1 642 1 907 1 628 1 545 o 6 722

- Filozofická fakulta celkem

- z toho:

� uznané náklady projektu hrazené 
1 642 1907 1 628 1 545 o 6 722

z účelových výdajti MK (účelové 

podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojO

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojO

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Muzeum Vysočiny 233 231 233 234 o 931

Jihlava celkem 

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
233 231 233 234 o 931

z účelových výdaj11 MK (účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdroj11

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojti

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Archaia Brno o.p.s. 300 286 293 274 o 1 153 

celkem 

- z toho:

- uznané náklady projektu hrazené
300 286 293 274 o 1 153 

z účelových výdajů MK {účelové

podpory programu NAKI II)

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných veřejných zdrojů

- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných neveřejných zdrojO

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu 

příjemce Moravské zemské 
435 501 536 7S9 o 2 235

muzeum celkem 

- z toho:



- uznané náklady projektu hrazené
z účelových výdajli MK (účelové 435 501 536 759 o 2 235

podpory programu NAKI II)
- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných vefejných zdrojli
- uznané náklady projektu hrazené o o o o o o 

z jiných nevefejných zdrojO

Zdůvodnění: 

Změna na základě změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové 

tarify v roce 2017. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 

20/2018/0VV, Příloha I, kapitola B. II. Financování projektu, Financování projektu 

v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu. 

Původní znění: 

8.11. Financování projektu 

Financování projektu v iednotliyýcb letech iebo řešení a za celou dobu řešení proiektu: 

Navrhované Požadované zpOsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané 
zplisobilé náklady náklady z účelových výdajli uznané náklady náklady z účelových výdaj!'l 

(FR]) 
celkem MK 

(tis. Kč) (tis. Kč) 

2018 3 856 3 856 
2019 4046 4046 
2020 3 718 3 718 
2021 4 104 4 104 

2022 o o 

Celkem 15 724 15 724 

celkem 
, 

(pole CÉPFR2) 
(tis. Kč) 

3 833 
( 4 019 

3 689 
4 062 

�' 

/%fiii o 

./�1·, 

'· ' 

15 603 

MK 

(pole CEP FR3) 

,111 
(tis. K� 

I 
3 833 

� í, ,i/,i 
4 019 
3 689 

·,·. 4062 
c .n/1 /, 

' 

15 603 

Jiné zdroie financování proiektu než ie podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury: 

Jiné veřejné zdroje 
Nevefejné zdroje (rok) celkem Specifikace Specifikace 

(tis. Kč} 
celkem (tis. Kč) 

2018 o o 
. 



2019 o o 

2020 o o 

2021 o o 

2022 o o 

Celkem o o 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

8.11. Financování projektu 

Financování proiektu v iednotlivýcb letech iebo řešení a za celou dobu řešení proiektu: 

Navrhované Po1.adované zpOsobilé 

zpilsobilé náklady náklady z účelových výdajO 

(FRI) celkem MK 

(tis. Kč) (tis. Kč) 

2018 3 868 3868 

2019 4060 4060 

2020 3 730 3 730 

2021 4103 4103 

2022 o o 

Celkem 1S 761 1S 761 

P�skytovatelem 

uznané náklady 

celkem 

(pole CEP FR2) 

(tis. Kč) 

3868 

4060 
'/ 

3 730 

4103 

Poskyt,ovatelem uznané 

náklady z účelových výdajO 

MK 

(pole CEP FR3) 

(tis. Kč) 

3 868 

4060 

3 730 

4103 

o 

15 761 

Jiné zdroie financování proiektu než ie podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury: 

Jiné veřejné zdroje 
Neveřejné zdroje 

(rok) celkem Specifikace Specifikace 

(tis. Kč) 
celkem (tis. Kč) 

2018 o o 

2019 o o 

2020 o o 

2021 o o 

2022 o o 

Celkem o o 



Zdůvodněni: 

Změna na základě změn nařízeni vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové 

tarify v roce 2017. 

Čl. IV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy- Rozpočet projektu: 

• A - Osobní náklady - Další účastník - Moravské zemské muzeum, pro roky řešení
2018 -2021.

Změny v položkách:
• Al -Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
• A5 - Povinné zákonné odvody
• A6-FKSP

Zdůvodnění: 

Změny na základě změn nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a ve správě, kterými byly postupně zvyšovány platové 
tarify v roce 2017. 

Čl. v.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018 - 2021. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 



smluv jako informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtěposkytovatel podpory. 

V Praze dne �9-" 2018 

poskytovatel 

V /J� dne fo· ý-. 2018 

V �-- dne-1+--lf' 2018 

V-,,..,;;:... dne 1}1. '1 · 2018 

v P(1� dne� 1'tzo1s

příjemce-koordinátor 
 

................................................... 
�jtfdl&t: M1�,1t�� Bek, Ph.O.r e/(tor 

.................................. � . ...f�9.f:Jlří Mitáček, Ph.O. 
příjemce generální ředilel 

příjelce



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Celkem - Příloha č. 2 

Aádelil E)ruh,Réltlaiéi, neb"8 � 

A1 
A2. 

A3 
A4 
A 5
A6 
A 
B1 
B2 

�·- -- - - .. - -

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodú 
Ostatnl osobnl náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
Autorské honoral'e --
Stipendia studentů - ·--
Povinné zákonné odvody 

---- � 
FKSP -
Osobnl n6klady 
Nákbm na poftzenl dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na poffzenf dlouhodoóého nehmotného m�u -

1Náklady na poffzenl drotmétio hmotného maje!ku 
-

-
�·· . 

1/5 

,0018P028VV028 

Vrdlofně stfedověká keramika jako součást movitého kuttumlho dědlctvl 

5 996 
2999 

o 

1 020 
2 038 

41.

12094 
o 

66 
�-

-

--
4 -- -

Mgr. Ladlstav čapek, Ph.D. 
ZCU;'MU; MVJ; ��;_MJM

2999 2999 
o o o,. 

1 020 1 020 1 020 � 
2 038 20n - 2 0n;

41 45 45 
12 094 12252 12 252' 

o! Q 
-

o 
. - - -

66 66 66 

592 592 592 

tts 

g 
o 

- �

-- 4

·- _158•

01 

8 

9 

158 
158 





DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xfsx • Celkem - Příloha č. 2 

Nšzsv protalčfu

�ádek Dnil\ néftfedt,,nebo � 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 IOstatnl osobnl náklady (OPP, DPÓ) bez zákonných odvodů 
A3 IAutorské honon!!tre 
A4 [Stip_endia studentů
A5 IPovlnné zákonné odvody 
A6 fFKSP 

Osobní náklady 
Náklady na •poflzent dlouhodobého hmotného majetku 

3/5 

Vrcholně sti'edověká keramika jako součást movitého kultumlho dědlctvl 

o�
250! 
536 

11 ! 

Mgr. Ladisfav Capek, Ph.O. 
ZČU; MU; MVJ; 

818 

o 
--- 250 

- 536 
�---

11! 
3193 

Q, 

o 
126 

- - -

� 2501 
546[ 
12 

3234 

o 
o 

12tj 

a" 250 
, 546 



























































ešitel je odpovědný za práci élalšfch 
pracovnfků MZM na ,projektu. Podflet 
se bude na V9běru materiálu pro 
vlrtuélní muzeum, repozitár, výstavu a 
zajištění jeho dokumentace pro obtast 
Brněnska, dále na publikačních 

!výstupech. Wkolem dalšfho l'ešitele
bude laboratorní zpracování,
konzervace a restaurování vybrané
keramiky pro publikační a prezentační
potfeby (virtuální muzeum, výstava) a
tvorba výstup(, spojených ,s touto
činností (napr. památková metodika).
Mfmý nárůst 1mezd'v prubětíu let i'ešenf
projektu vycházf z prohlubování
odborných standardů využívaných pl'i
rešent projektu.

DG18P020W020-rozpocet-dodatek-l.xlsx -Al - Příloha č. 2 

2/8 



MZM 

Titul, jméno, pRJ1nenf (�lcl 
zaměstnanci) 

nebo1pracovní1 pozice (ROVÍ 
zaměstrninč11 

PhDr. Zdeňka Měchurová, CSc. 

Bc. Tereza Zemancová, Dis. 

Nemazat - sloužlpro vlotenl daf§lch
flldk�(viz Manuál) 
Celkem: 

Komentáf: 

DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx-Al - Příloha č. 2 

·Role na
�
.... ..,,.... ... 

'11(GP./RP/�)

'GP 

RP 

� P.(edmew NI•� 

koordinace pracovnlkú MZM na projektu, 
podll na publikačních, webových a 
prezentačnlch výstupech - zaměrenl na 
keramiku z Brna 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 

!al tarifů 
laboratorní zpracováni. konzervace a 

!restaurování keramiky a výstupy projektu s
!Um spojené
;Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni

al tarifů 

3/8 

r

1

Pniměmý 

měsfeftf 
úvazek Ra 
prójéŘlu�Ill 

0,30 

0,25 

.Mzdé)vé 

� 
éelkem 

(1fs,�Kňlr) 

97 

68 

97 

� 
68 0,25J 

I 

Náltladyz 
túčelových 
Yjdaj,ů•MK 
. ·(tis. Kčlr) 

1291 129 

66 66 

195 



ešitel je odpovědn� za práci 
dalšfch pracovníkCJ MZM na
projektu. Podllet se bude na výběru 
materiálu pro virtuátnl muzeum, 

,repozitár, výstavu a zajištěni jeho 
dokumentace pro oblast Brněnska, 
dále na publikačních výstupech. 
Úkolem dalšího i'ešitele bude 
1laboratoml zpracováni, ,konzervace f
a restaurování vybrané keramiky 1
pro publikační a prezentačnf 
potfeby (virtuálnJ muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených S'touto 

nnostr (napr. památková 
metodika). Mimy nárůst mezd v 
proběhu Jet i'ešenl projektu vychází ' 
z prohlubování odborných 
standardů využívaných pl'i i'ešení 
projektu. 

DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx- Al - Příloha č. 2 

4/8 



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Příloha č. 2 

MZM 

. .. . Pfůrnemý . . . ' . _ '. Rrnmtmý i . , 
mtul, jméno; .pft)Jnenf (stávajfd 

R� - l 

i 

-,Ld !Mzdové ·Náklady z. --·--1 � !Náklady z
lllě5tn ICI) 

UIU na lllffnt urn ..:.a.lar&i., .� ,. __ , I �...... ,•,x-1,..,ó,-h zaarr projektu Specifikace JN'iiiJtněftťainnóstf wazek ,, ... ..._., ·�•,:,,.o•! t'.iYazek I ll�ouy "'-Clvw,1-.., 

nebo pracovní pozice 1(ROVf (GP/RP/DP) 
· - celkem ;vjdaJ(I-MK; ' -i qelkenu vjdaj� MK 

zaměstnanci) � ... (ml_ . 
(tis. KM;) 1(8t. ,f<�_! � 

(pod
ílj (tis. ;Kč/r)' (tis. íKč/r) 

PhDr. Zde�ka Měchurová, CSc. GP koordinace pracovnlků MZM na projektu, 0,30 99 i 99 0,30. 133 133 
podll na publikačnlch, webových a 
prezentačnlch výstupech - zaměrenl na 
keramiku z Brna 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 

lat tarifů 
Bc. Tereza Zemancová, Dis. IRP J1aboratoml zpracováni, konzervace a li 0,251 701 701 0,25í 66� 66 

restaurováni keramiky a výstupy projektu s 
tím spojené 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
lat. tarifů 

'Nemazat - sloužl pro vloženi dal!lch
1

ňldků (viz Manuál) 

:celkem:
_ _ 

--
;1 o,551 1691 1691 o,551 1991 199 

;Komentář. _ -_ _ _ 

5/8 



ešitel je odpovědný za práci 
Iších pracovnfků MZM na 

projektu. Podílet se bude na výběru 
materiálu pro virtuální muzeum, 
repožitár, výstavu a zajištění jeho 
dokumentace pro oblast ,Brněnska, 
dále na publikačních výstupech. 
Úkolem dalšlho l'ešltele, bude 
laboratorní žpracovánf, konz8fVace 
a restaurováni vybrané keramiky 
pro publikační a prezentační 
potfeby (virtuální muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených s touto 
činnosti (napl'. památková 
metodika). Mírný nárůst mezd v 
proběhu let l'ešení projektu vycházf 
z prohlubováni odbom�h 
standardů využfvaných pn l'ešení 
projektu. 

DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx -A1 -Příloha č. 2 

6/8 



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al- Přlloha č. 2 

MZM 

Tltůl jmé .JI" I (al&u..11-1 
� � 

I j 
1·P,růměmf a·a....c....a · � 1 l?ruměmý• no, ,,.·,Jmen_ �"VJ- Role1fía, měifčni j � '.'°�_.7 z t 111Mfflňf za�ana) pr'CfektH �,pfedinětu ffinndsti 11ivazek,na

. 
1 né. _k� účélo�. 1

�. 
. 

. nanebo pracovní pozice (novf, GP/RP/DP) ,profekfu i i cefRem Vjdaju MK projektu za�na1, __ {lJ9dl) (tis. KM,) ,(tfS. Kč/i:) (podíl)
PhDr. Zdeňka Měchurová, CSc. GP koordinace pracovnlků MZM na projektu, 1 0,30 100 100 0,301 1351 135 

podll na publikačnlch, webových a 
prezentačnlch výstupech - zaměrenr na 
keramiku z Brna 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 

lat. tarifů 
Bc. Tereza Zemancová, Dis. tRP J

_
1aboratoml zpracováni, konzervace a 0,25. 71 71

1 
0,25 66r 66 

restaurováni keramiky a výstupy projektu s 
ltrm spojené 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
lat tarifů 

-------------

Nemazat - sloužl pro vloženi dal§lch 
ffJdků (viz Manuál) 

Celkem: 
_ ___ JL o,s5J 111

1 
1111 

o,5s1 2011 201 

K�iitař. 

7/8 



Rešitel je odpovědný za prací 
dalších pracovníkCI MZM na 
'projektu. Podllet se bude na výběru 
materiálu pro virtuální muzeum, 
repozitár, výstavu a zaJištění jeho 
!dokumentace pro oblast Brněnska, 
déle na publikačních výstupech. 
,Úkofem dalšlho i'ešitele bude 
laboratorní zpracován(, konzervace 
a restaurování vybrané keramiky 
pro publikační a prezentační 
potl'eby (vlrtuélnf muzeum, výstava) 
a tvorba výstupů spojených s touto 
činnosti (napr. památkové 
metodika). Mfmý narůst mezd v 
pruběhu let l'ešenf projektu vychází 
z prohlubování odborných 
standardů využívaných pfi l'ešenf 
projektu. 

DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx -Al - Přlloha č. 2 

8/8 



OG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx -AS; A6- Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Přijemce č. 4: MZM 

2018 

�.zákonné odvéKly 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - na lat. tarifů 
Celkem: 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - naWšenl pJal tarifů 
Celkem: 

Komentáf: 
Fond kultumfch a sociálnlch potfeb je ve výši 1 %. 

1/4 

Po\ihiné zak� .
, 

Povinrié zákonn' 
I 

.

s 

.odvooy celkem (Us. � �-
. 
,� 1 Povinné zákORnél • Povinné �onné 

K� � MK (tis. odvoct/ cetkem (tis. odvody z účelových

Kč/r) • Kč/ř) výdajů MK (tis. 
Kj 

46 

11 

55 55 

46i 55 55' 

.• Pffillldblliiiau l�doFKSPzPi'ld61 oo _F�SP � kuftumfch a 
účelových výdajů � �e : aocláthldl potfeb •MK (tis1 Kč/r.)MK (tfs. Kňfř:) áelkem Cfis. Kčffl 

__________.. 2 
. . . 

2 1 

1 21 2 



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx- AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Příjemce č. 4: MZM 

2019 

Powmé zákonné� 

Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navvšenr plat. tarifů 
Celkem: 

!Komentář:

Povinnéízakooné odvooy prectstavují 34% z částky.

FKSP 

FKSP 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - naWšenl plat tarifů 
Celkem: 

Komentáf: 
Fond 'kultumfch a soci�lnfch potfeb je ve výši 1 %. 

56 

56 

2/4 

·� �zákonné1· 
,Povtnríé zákonné

. - .oiMidy :em (tis .. odv�j:1:,�
� 

1Pfk161 ao �SP ·� 
�� 

MK·(ffs. K� 

2 

2 

66 66 

66 66 

Pffaěl ,tlb fondu 
�mfdl á: 

ill 
Pi'I� do FKSP z

socf6titklh 1poti'i,b ·ůtefov9ch výdajů cett<ero {tis. sr�M., i Ml< (tis. KM) 
3 

3 



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-l.xlsx -AS; AG- Příloha č. 2 

MZM 

POYinné zákoonérodvo<ty 

Povinné zákonné odvody 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - navýšeni plat tarifů 
Čelkem: 

Povinné zál<onné odÝooy pfedštavují 34% z častky. 

F.KSP 

at tarifů 
kem: 

Komeritáf: 
Fond kulturních a sociálních potfeb je ve výši 1 %. 

3/4 

PEWiiiné.zál<ORn6 Povlmlé·
�

·· -Offllé PcMliné zákonn6
I 

Povinné zákonné 
- - edvody Z · • • - odvody Z ' • I 

,CMM>dy cell(em r(Us. �·· MK (tis oevoéfy celkem (tis.
. 

. ťK!akwých, 
K61t} •r-JV· • K.itM , • vjda}ú MK (tis. 

V.IUM 
-·1 Kč/J) 

57 

21 

67 67. 

57 67 67 

_ Pi!kfěl do fóoou 
Ffflděl do FKSP z Pfti1ě1 do FKSP •

, I
liulluriilch a , � v9do)l1 � V9daj(,r socfáfnlch � MK (tis! Kč/r, MK (11s. Killlj cell!offl (11s. Killlj ' 

- - 1
2 

-·· 
3 

2. 31 3 



DG18P020W020-rozpocet-dodatek-1.xlsx -AS; A6- Příloha č. 2 

MZM 

Povlnnézákonňé odvody 

Povinné zákonné odvody 
Dodatek č. 1: NV 564/2006 Sb. - na 
Calkem: 

FKSP 

FKSP 

lat tarifů 
Calkem: 

KornenUif: 
Fond kultumlch a sociálnfch potreb je ve výši 1 %. 

-
-

4/4 

odvody c.etKemr(tfs., �� � � zák- 8Rné I
·· Povinné zdkonné

:poviflM zMtonRé ,;.-J:>ovtimé zákonné, I - . 
Kč/r1r 1 �IMK (tis. iotlvody celkem (tis. ,�Y z�

.,� f Kň/r) · i výdajů MK (tis. 

58 

58 

21

2 

58 

58 

Pffdit do FKSJ? z 
tícelových �ů 

MK (tis. KM') 

68 

68 

Rftděf do foiitu 
kullYmfch a 

SOiCfMnlch 1PQlfeb 
ce1tem (tis. 

3 

68 

68 

Pflděl do FKSP z 
účelových v9daJů 

MK (tis. Kč/r) 

3 

3 



PhDr. Ilja Šmíd 
ministr kultury 

11111�1111111111 
MKCRX00BXEFD 

V Praze dne Cf. O 1.2018 
Č.j.: MK 79062/2017 OVV 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 
17225/2004, ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu pffsluší schvalování písemnosti podle právních předpisů. Dle § 9 7.ákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících 7.ákonů (zákon) MK jako poskytovatel uz.avfrá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouw nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí účelové podpory na programový projekt či vydává rozhodnutí o poskytnutí
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných
MK. Pro přijímání návrhů projektu dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje Komisi pro
přijímání návrhů projektu.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem 
podpisové pravomoci k pfsemnostem, které MK vydává li uzavfrá dle výše uvedeného 
odstavce, feditelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAK.111), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkwnu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAK.I II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionálnf podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1
zákona.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kulturv 




